
                                                            

 

 

 

 

 

 

1. ผู้สอบบัญชีภาษีอากรที่มีสิทธิ์เข้ารับการอบรม จ านวน 208 ราย ตามประกาศนี้ จะต้องเข้ารับการอบรม

ตลอดระยะเวลาของหลักสูตร หากไม่เข้ารับการอบรมหรือเข้ารับการอบรมไม่ครบ ไม่ว่ากรณีใด ๆ ท่านจะไม่ได้รับ

สิทธิเข้ารับการอบรมในทุกหลักสูตรที่จะจัดในครั้งต่อไป 

2. ผู้เข้ารับการอบรมต้อง ลงทะเบียนผ่าน Google From เพื่อด าเนินการยืนยันตัวตน และเข้าสู่ห้องอบรม

ออนไลน์ใน Microsoft Teams ทั้งนี้ รายละเอียด ขั้นตอน และวิธีการเข้ารับการอบรม จะจัดส่งให้ทาง e-mail ที่แจ้งไว้           

ภายในวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566  

3. กรมสรรพากรก าหนดให้มีการ Check รายชื่อผู้เข้ารับอบรม โดยต้องยืนยันตัวตนผ่านระบบฯ และเปิดกล้อง

ตลอดระยะเวลาในการเข้ารับการอบรม รวมทั้งเปิดโอกาสให้มีการสื่อสาร ถาม - ตอบ ปัญหาระหว่างวิทยากร      

กับผู้เข้ารับการอบรม 

4. กองมาตรฐานการสอบบัญชีภาษีอากร ขอสงวนสิทธิในการคัดเลือกผู้เข้ารับการอบรมฯ 

5. การอบรมหลักสูตรนี้ไม่สามารถนับเป็นชั่วโมงการอบรมของ TA ได้ 

6. ขอให้ผู้เข้ารับการอบรมทุกท่าน โปรดแต่งกายสุภาพเรียบร้อย ในวันอบรม 

 

                               

 

        

 

   ผ่านระบบ Microsoft Teams ในวนัที ่10 กมุภาพันธ ์2566 เวลา 09.00-16.00 น. 

หลักเกณฑข์อ้ก ำหนดในกำรเขำ้รบักำรอบรม 

   

   
 

         ส่วนอบรมและประชาสัมพันธ ์

       กองมาตรฐานการสอบบญัชีภาษีอากร รายชื่อผู้มสีิทธิ์เข้ารับการอบรม 

Scan QR CODE 
 

หลักสตูร “มาตรฐานการรายงานทางการเงิน 

ส าหรับกิจการท่ีไม่มีส่วนได้เสียสาธารณะ (ปรับปรงุ 2565)” 

 

ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิอบรม 
 

                                      
สอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมที่ 02 - 2729170, 02 - 2729817 (คุณคณภัทร/คุณสัญญา/คุณแพรวา) e-mail : training_morbor@rd.go.th 

:  กองมาตรฐานการสอบบญัชีภาษอีากร มบ. 


